様式第６jGrantsのサイトで操作し、申請頂く内容です。
受付番号：

　　年　　月　　日

独立行政法人中小企業基盤整備機構　理事長　殿

                                        補助事業者	住所
氏名　　法人にあっては名称
                                                              及び代表者の氏名

[bookmark: _Hlk71229120][bookmark: _Hlk98845742]中小企業等事業再構築促進補助金に係る補助事業実績報告書

[bookmark: _Hlk71229164]上記補助事業を○○○○年○○月○○日付けで完了したので、中小企業等事業再構築促進補助金交付規程第１７条第１項の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１．交付決定　　　　　　　年　　月　　日付け

２．事業計画の変更　　　　　　　年　　月　　日付け　　（該当する場合記入）

３．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

４．概算払受領年月日　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　（該当する場合記入）

５．概算払受領済額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）（該当する場合記入）

６．補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

[bookmark: _Hlk112444987]７．補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

８．補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

９．事業の実績報告
　　別紙のとおり

[bookmark: _GoBack]

2
2